上述税收优惠政策不会对公司 2023 年度经营业绩产生重大影响， 敬请广大投资者注意投资风
险。

特此公告。
江苏太平洋石英股份有限公司董事会

2024 年 01 月 26 日

证券代码：603858 证券简称：步长制药 公告编号：2024-011

山东步长制药股份有限公司
关于子公司再次通过高新技术企业认定的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、基本情况
近日，山东步长制药股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司山东丹红制药有限公司（以下简

称“山东丹红”）收到了山东省财政厅、国家税务总局山东省税务局、山东省科学技术厅联合颁发的《高
新技术企业证书》，山东丹红通过高新技术企业的重新认定，相关情况如下：

企业名称：山东丹红制药有限公司

证书编号：GR202337003965
发证时间：2023年 12月 7日
有效期：三年
二、对公司经营的影响
山东丹红本次高新技术企业的认定系在原证书有效期满后的重新认定，根据《中华人民共和国企

业所得税法》、《中华人民共和国企业所得税法实施条例》等相关规定，山东丹红本次通过高新技术企
业认定后，将连续三年享受国家关于高新技术企业所得税优惠政策，即 2023 年至 2025 年按 15%的税
率缴纳企业所得税。

鉴于山东丹红 2023年已根据相关规定暂按 15%的税率进行纳税申报及预缴，因此以上税收优惠
政策不会对公司当期经营业绩产生重大影响。

山东丹红通过高新技术企业认定，标志着山东丹红具备较强的创新研发能力，体现了山东丹红可
持续发展的综合实力，对山东丹红推进未来发展战略产生积极作用。

特此公告。
山东步长制药股份有限公司董事会

2024 年 1 月 26 日

证券代码：603966 证券简称：法兰泰克 公告编号：2024-002
债券代码：113598 债券简称：法兰转债

法兰泰克重工股份有限公司
关于控股股东协议转让部分股份

完成过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
法兰泰克重工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 1月 25日收到公司控股股东金红萍女

士关于股份转让的《过户登记确认书》，金红萍女士与钱雨松先生协议转让本公司股份事宜已完成过
户登记手续。

一、本次协议转让基本情况
2023 年 12 月 15 日，公司控股股东金红萍女士与钱雨松先生签署了《股份转让协议》，金红萍女

士将其所持有的公司 18,030,000 股无限售流通股（占公司总股本的 5.0068%），以 7.19 元/股的价格，
通过协议转让的方式，转让给钱雨松先生。 具体内容详见公司于 2023年 12 月 16 日在上海证券交易
所网站披露的《关于控股股东协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号为：2023-049）。

二、本次股份协议转让完成后股东持股情况

2024年 1月 25日，公司收到控股股东金红萍女士的通知，本次股份转让已在中国证券登记结算
有限责任公司办理完成过户登记手续，并取得了中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确
认书》，过户日期为 2024年 1月 24日。

本次协议转让完成前后，相关股东股份变化情况见下表：
股东名称 本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例
金红萍 81,856,845 22.7310% 63,826,845 17.7242%
陶峰华 50,337,665 13.9783% 50,337,665 13.9783%
上海志享企业管理有限
公司 46,846,276 13.0088% 46,846,276 13.0088%
一致行动人合计 179,040,786 49.7181% 161,010,786 44.7114%
钱雨松 0 0 18,030,000 5.0068%

三、其他说明
本次协议转让不涉及要约收购，未导致公司控股股东及实际控制人发生变更，不存在损害公司及

中小投资者利益的情形。
本次协议转让符合《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规、部门规章及规

范性文件和《公司章程》的规定。
特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司董事会
2024 年 1 月 26 日